
SMLOUVA O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI 

mezi 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. 



SMLOUVA O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI 
uzavřená podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

(,,Smlouva") 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace, 
se sídlem na adrese Praha 7, U Trojského zámku 120/3, PSČ 171 00, IČ: 00064459, DIČ: 
CZ00064459, zastoupená Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 

(,,Zoo Praha") 

a 

(2) Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. 
se sídlem na adrese Praha 9 - Kyje, Českobrodská 1329, PSČ 19821, IČ: 41189698, DIČ: 
CZ41189698, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 3595, zastoupená -na základě plné moci 

(,,Dodavatel") 

(Zoo Praha a Dodavatel společně „Strany", a každý z nich samostatně „Strana") 

PREAMBULE 

(A) Zoo Praha vyhlásila výběrové řízení s názvem „Výběr Hlavního partnera Zoo Praha 
v oblasti nealkoholických nápojů" (,,Výběrové řízení") za účelem výběru Hlavního partnera 
Zoo Praha v oblasti nealkoholických nápojů; 

(B) Nabídka Dodavatele byla v rámci hodnocení, jehož pravidla byla stanovena ve výzvě k podání 
nabídek do Výběrového řízení, vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Zoo Praha při své činnosti mimo jiné zajišťuje a vytváří obchodní řetězec odběratelů na principu 
samostatných provozoven v systému známém jako Zoo Praha. Odběratelem dle předchozí věty 
se rozumí jednotlivé provozovny s vlastní právní subjektivitou působící v areálu zoologické 
zahrady provozované Zoo Praha, které jsou na základě smluvního vztahu se Zoo Praha zapojeny 
do obchodního řetězce Zoo Praha (,,Odběratelé" nebo jednotlivě „Odběratel")., 

1.2 Provozovnou Odběratele se pro účely této Smlouvy rozumí provozovna, ve které Odběratel 
provozuje prodejní činnost, a kterou vlastní, má ji v nájmu, podnájmu, nebo ji provozuje na 
základě jiné smlouvy s třetí osobou. 

1.3 Seznam Odběratelů a jejich provozoven zapojených do řetězce dle čl. 1.1 této Smlouvy ke dni 
podpisu této Smlouvy tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy. 

1.4 Dodavatel bere na vědomí, že seznam Odběratelů není konečný a během účinnosti Smlouvy se 
může měnit. Změna v seznamu Odběratelů je účinná okamžikem doručení písemného oznámení 
Dodavateli o rozšíření nebo zúžení seznamu Odběratelů, tj. zapojení nového odběratele nebo 
nových provozoven do obchodního řetězce Zoo Praha a naopak. 



2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmětem této Smlouvy je (i) úprava podmínek vzájemné spolupráce Stran při podpoře 
prodeje a propagaci nealkoholických nápojů ze sortimentu Dodavatele, a to fonnou poskytování 
služeb reklamního a propagačního charakteru, a (ii) úprava podmínek, za kterých Zoo Praha 
zajistí Dodavateli výhradní právo dodávat studené nealkoholické nápoje do provozoven 
Odběratelt'.'1 dle čl. 1.3 Smlouvy umístěných v areálu Zoo Praha, za což se Dodavatel zavazuje 
Zoo Praha hradit v čl. 6 této Smlouvy stanovenou odměnu. 

2.2 Zbožím dle čl. 2.1 Smlouvy se rozumí studené nealkoholické nápoje (sycené, nesycené, slazené, 
neslazené), které Dodavatel po celou dobu účinnosti této Smlouvy vyrábí anebo distribuuje 
(,,Zboží"). Seznam konkrétního zboží včetně orientační ceny pro odběratele tvoří přílohu č. 3 
této smlouvy. 

2.3 Za účelem nákupu Zboží budou mezi Odběratelem a Dodavatelem uzavřeny samostatné kupní 
smlouvy, popř. obdobné smlouvy o prodeji zboží (,,Dohody o nákupu") dle ustanovení § 1746 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (,,občanský 
zákoník"), na základě kterých bude Dodavatel prodávat Zboží Odběratelům ve sjednaném 
množství a včas. Strany se dohodly, že každý Odběratel bude oprávněn si dle své vlastní úvahy 
zvolit, které druhy Zboží a v jakém množství bude od Dodavatele pro své provozovny odebírat. 

3. ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ ZOO PRAHA 

3.1 Zoo Praha se zavazuje po celou dobu účinnosti této Smlouvy zajišťovat plnění povinností 
a závazků sloužících k podpoře prodeje, propagaci Zboží a obchodní finny, resp. názvu 
Dodavatele. 

3.2 Zoo Praha se zavazuje vyvinout maximální možné úsilí, jež po ní lze spravedlivě požadovat, 
k tomu, aby: 

a) všichni Odběratelé plnili řádně a včas své povinnosti z Dohody o nákupu uzavřené 
s Dodavatelem; 

b) všichni Odběratelé plnili ve všech svých provozovnách po celou dobu účinnosti této 
Smlouvy zejména níže uvedené povinnosti: 

(i) prodávat Zboží ve všech provozovnách a dbát na to, aby bylo Zboží na skladě vždy 
v množství dostatečném k uspokojení poptávky spotřebitelů; 

(ii) uplatňovat v provozovnách prodejní a marketingové strategie a programy, které 
Dodavatel případně uvede na trh a o kterých s dostatečným předstihem uvědomí Zoo 
Praha. 

c) Odběratelé umožnili na základě dohody s Dodavatelem instalaci obvyklých zařízení 
Dodavatele• ve svých provozovnách, a to dle technických a prostorových možností 
jednotlivých provozoven, a dodržovali umístění Zboží v chladicích zařízeních Dodavatele 
dle prodejních standardů Dodavatele. Před instalací každého zařízení v provozovnách bude 
mezi Dodavatelem a Odběratelem uzavřena samostatná smlouva o výpůjčce zařízení či jiná 
obdobná smlouva, přičemž výpůjčka čepovacího zařízení Odběratelům musí být bezplatná. 
Zařízení zůstane ve vlastnictví Dodavatele, který bude povinen zajišťovat 'jejich obvyklý 
servis na vlastní náklady tak, aby bylo zajištěno řádné nabízení a prodej Zboží koncovým 
zákazníkům. 

3.3 Zoo Praha se zavazuje: 

a) touto Smlouvou udělit Dodavateli za splnění podmínek uvedených v této Smlouvě výhradní 
právo dodávat Zboží do provozoven Odběratelů umístěných v areálu Zoo Praha; 

b) oznámit Odběratelům podmínky týkající se podpory prodeje Zboží v jejich provozovnách 
sjednané v této Smlouvě; 



I· 

c) bezodkladně poskytovat Dodavateli písemné infonnace o změnách týkajících se obchodního 
řetězce Zoo Praha, zejména o rozšíření či snížení počtu Odběratelů, změny vlastnických či 
nájemních práv u provozoven apod. 

3.4 Dodržování obvyklých prodejních standardů při umístění Zboží v chladicích zařízeních je 
Dodavatel oprávněn kontrolovat prostřednictvím svých obchodních zástupců, přičemž jak Zoo 
Praha, tak jednotliví Odběratelé jsou povinni tuto kontrolu strpět. 

3.5 Pokud obchodní zástupce Dodavatele zjistí při kontrole v provozovně prokazatelné porušení 
povinností dle čl. 3.2c) této Smlouvy, sepíše o tomto zjištění zápis. Zápis bude písemně 
potvrzen odpovědnou osobou Odběratele, popř. zaměstnancem Odběratele nacházejícím se 
v provozovně. Kopii potvrzeného zápisu zašle Dodavatel jak Odběrateli, tak Zoo Praha. 
V případě prokazatelného porušení povinnosti Odběratele se Zoo Praha zavazuje zajistit 
nápravu nežádoucího stavu do 1 O pracovních dnů od obdržení kopie potvrzeného zápisu 
sepsaného obchodním zástupcem Dodavatele. 

3.6 Strany se dohodly, že Zoo Praha uzavřením této Smlouvy negarantuje Dodavateli žádnou 
minimální výši příjmů z prodeje či objem odběru Zboží a že za nízkou prodejnost či odběr 
Zboží nenese žádnou odpovědnost. Strany se dále dohodly, že Zoo Praha Dodavateli 
negarantuje žádný stálý, minimální nebo maximální počet Odběratelů či provozoven, ale 
zavazuje se vynaložit veškeré úsilí, které po Zoo Praha lze rozumně požadovat, k tomu, aby 
počet Odběratelů zůstal v co nejvyšším možném počtu, jak je uvedeno v Příloze č. 1 této 
Smlouvy. 

3. 7 Strany se výslovně dohodly a Dodavatel souhlasí, že: 

(a) Zoo Praha je oprávněna jakkoli zastavit či postoupit své pohledávky za Dodavatelem 
vyplývající z této Smlouvy; 

(b) Zoo Praha je oprávněna jednostranně započíst své pohledávky za Dodavatelem. 
Dodavatel s takovým započtením souhlasí. Strany se dále výslovně dohodly, že Zoo 
Praha může započíst i své pohledávky za Dodavatelem přede dnem jejich splatnosti, 
včetně pohledávek nejistých či neurčitých. 

4. ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

4.1 Dodavatel se zavazuje zaplatit Zoo Praha odměnu za propagaci a marketingovou podporu dle 
čl. 3 a čl. 5 této Smlouvy, a to ve výši a za podmínek uvedených v čl. 6 Smlouvy. 

4.2 Dodavatel Zoo Praha garantuje a zavazuje se, že bude Odběratelům nabízet a prodávat Zboží za 
obvyklou cenu. V případě pochybností se Dodavatel zavazuje Odběratelům nabízet a prodávat 
Zboží za cenu, která odpovídá obvyklé velkoobchodní ceně získané průměrem velkoobchodních 
cen z 5 vybraných velkoobchodů, z nichž 3 určí Zoo Praha a 2 Dodavatel. V případě, že 
Dodavatel poruší závazek uvedený v tomto článku, je povinen Zoo Praha zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý takový případ pornšení. 

4.3 Na základě fungování obchodního řetězce provozoven v areálu Zoo Praha, které mají stanovené 
požadavky na maximální cenu vybraného nabízeného sortimentu, a zároveň s přihlédnutím 
k odpadové politice Zoo Praha, kdy jsou používány kompostovatelné kelímky, se Dodavatel 
zavazuje k následujícímu. Dodavatel bude u Odběratelů nabízet alespoň 2 druhy čepovaných 
(točených) nápojů, přičemž maximální cena pro odběratele za tyto čepované (točené) nápoje 
bude nejvýše 20,- Kč/litr bez DPH. Dodavatel není oprávněn požadovat použití vlastních 
kelíinků. 

4.4 Dodavatel prohlašuje, že: 

a) jeho bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným správcem daně 
způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (,,zákon o DPH"); 



b) ke dni podpisu této Smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno rozhodnutí o tom, že je 
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, že takové řízení není vůči němu 
zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení takového řízení; 

c) je v ekonomicky dobré situaci a není proti němu vedeno žádné exekuční řízení ani 
insolvenční řízení a zahájení žádného z uvedených řízení nehrozí, není účastníkem žádného 
soudního, arbitrážního či správního řízení, jež by mohlo vést k povinnosti, jejíž splnění by 
bylo nemožné nebo by jinak hospodářsky Dodavatele destabilizovalo; 

d) účet, který byl sdělen Dodavatelem Zoo Praha pro platby, je účtem, který je místně a 
funkčně příslušnému správci daně oznámeným účtem a správcem daně zveřejněným účtem 
ve smyslu zákona o DPH; 

e) má všechna povolení a souhlasy potřebné pro výkon činnosti dle této Smlouvy, dodávané 
Zboží, stejně jako instalovaná zařízení, budou splňovat všechny požadavky (včetně 
technických norem) předepsané českými právními předpisy, a že je oprávněn Zboží na 
území České republiky nabízet a distribuovat. 

4.5 Dodavatel je povinen Zoo Praha písemně oznámit jakoukoliv změnu týkající se skutečností, o 
kterých učinil prohlášení dle předchozího čl. 4.4 této Smlouvy, a to nejpozději do 3 dnů od 
vzniku takové změny, nebo pokud to není možné nejpozději do 3 dnů od zápisu změny do 
příslušného seznamu nebo registru a uzavře s ním dodatek k této Smlouvě. Obsahem takového 
dodatku bude nastavení postupů předjímaných § 109a zákona o DPH či sjednání práva Zoo 
Praha zadržet částku odpovídající výši zdanitelného plnění do doby splnění daňové povinnosti 
Dodavatele. 

4.6 Dodavatel se zavazuje na vyžádání Zoo Praha předat písemnou zprávu obsahující pravdivé 
infonnace o počtu dodaného Zboží, včetně uvedení jednotlivých dodaných druhů 
nealkoholických nápojů za období ode dne podpisu Smlouvy, resp. od poslední písemné zprávy 
dle tohoto článku, a to s uvedením celkové prodejní ceny za prodej tohoto Zboží. 

4.7 Dodavatel se zavazuje zajišťovat dodávky Zboží Odběratelům výhradně mimo otevírací dobu 
Zoo Praha. 

4.8 Dodavatel touto Smlouvou uděluje Zoo Praha oprávnění (licenci) k výkonu práva užít logo 
Dodavatele, a to ve znění a vyobrazení uvedeném v Příloze č. 2 této Smlouvy (,,Logo") a ve 
smyslu § 12 odst. 1 autorského zákona, resp. § 2358 a násl. občanského zákoníku. Licence je 
mezi Stranami sjednána jako nevýhradní, množstevně a územně neomezená, v délce trvání na 
dobu účinnosti této Smlouvy, ke všem známým způsobům užití ve smyslu autorského zákona a 
v maximálně možném rozsahu, jaký bude nutný pro plnění povinností Zoo Praha dle této 
Smlouvy, především v rozsahu dle článku 5.2 této Smlouvy. Strany se dohodly, že poskytnutí 
licence Dodavatelem dle tohoto článku je bezúplatné. Dodavatel souhlasí s tím, že Zoo Praha je 
oprávněna udělit oprávnění ( sublicenci) dle tohoto článku Odběrateli· či jiné třetí osobě, a to pro 
účely výroby marketingových materiálů, či zajištění jakékoli další realizace marketingových 
povinností vyplývajících Zoo Praha z této Smlouvy. 

4.9 Dodavatel je povinen na žádost Zoo Praha zaslat Logo také elektronicky na uvedený 
elektronický kontakt, a to v podobě, která je dostačující pro jeho reprodukci způsobem 
dohodnutým dle této Smlouvy. 

5. VZÁJEMNÉ ZÁVAZKY STRAN PŘI SPOLUPRÁCI V OBLASTI REKLAMY 

5.1 Zoo Praha a Dodavatel se zavazují k vzájemné spolupráci v oblasti reklamy a propagace, čímž 
se rozumí zejména propagace Dodavatele na reklamních a jiných obdobných materiálech Zoo 
Praha způsobem uvedeným v následujících ustanoveních Smlouvy, za což Zoo Praha náleží 
odměna dle čl. 6 této Smlouvy. 

5.2 Zoo Praha se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout Dodavateli plnění spočívající v 
zajištění reklamy v rámci areálu Zoo Praha po celou dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy 
spočívající v: 



a) Zoo Praha bude uvádět Logo Dodavatele jako svého hlavního partnera na všech panelech 
partnerů; 

b) Zoo Praha bude uvádět Logo Dodavatele jako hlavního partnera v: 

(i) publikacích týkajících se hlavní činnosti Zoo Praha (např. lexikon, průvodce apod.) ve 
všech dostupných jazykových verzích, a to ve standardním přehledu hlavních 
partnerů, 

(ii) každém čísle časopisu Trojský koník, a to ve standardním přehledu hlavních partnerů, 

(iii) výroční zprávě Zoo Praha a 

(iv) dvojjazyčné brožuře Zoo Praha, a to ve standardním přehledu hlavních partnerů; 
c) Zoo Praha bude uvádět Logo Dodavatele jako hlavního partnera Zoo Praha na všech 

tiskových konferencích Zoo Praha a při všech slavnostních akcích Zoo Praha, a to zejména 
fonnou panelu s přehledem hlavních partnerů; 

d) Zoo Praha bude uvádět Logo Dodavatele jako hlavního partnera na zadní straně vstupenek 
v počtu alespoň 100 000 kusů za každý rok účinnosti Smlouvy; Zoo Praha však neodpovídá 
za splnění počtu dle předešlé věty z důvodu nízkého prodeje vstupenek; 

e) Zoo Praha bude distribuovat propagační materiály (fonnát DL) Dodavatele návštěvníkům 
Zoo Praha v Infonnačním centru Zoo Praha; 

f) Zoo Praha bude uvádět prezentaci, příp. Loga Dodavatele (podle dohody Stran) na 
orientačním plánku Zoo Praha, a to ve standardním přehledu hlavních partnerů; 

g) Zoo Praha umístí odkaz na internetové stránky Dodavatele na internetových stránkách Zoo 
Praha (http://www.zoopraha.cz), a to na úvodní stránce webu; 

h) Zoo Praha zajistí po vzájemné dohodě Stran reklamu na všech prodejnách Odběratelů 
v areálu Zoo Praha, a to u vchodu, výdejního okénka nebo jiném viditelném místě; 

i) Zoo Praha umožní Dodavateli využití exteriérů v areálu Zoo Praha pro natáčení, a to dle 
zvláštní dohody Stran. 

5.3 Zoo Praha se dále zavazuje v rámci Odměny Zoo Praha po celou dobu účinnosti Smlouvy 
zajistit pro Dodavatele plnění následujících činností: 

a) Zoo Praha jednou ročně uspořádá pro zaměstnance Dodavatele a/nebo jeho obchodní 
partnery v areálu Zoo Praha akci se zvláštním programem, a to dle zvláštní dohody Stran; 

b) Zoo Praha jednou ročně uspořádá pro návštěvníky Zoo Praha den s programem předem 
dohodnutý s Dodavatelem, a to dle zvláštní dohody Stran. 

5.4 Zoo Praha si vyhrazuje právo určit konečné umístění a rozměry Loga na veškerých tiskovinách, 
propagačních materiálech, internetových stránkách, průvodcích, panelech, časopisech, 
vstupenkách, popř. jakýchkoliv jiných marketingových materiálech. Měnit vyobrazení Loga je 
Zoo Praha oprávněna jen, je-li to nezbytně nutné pro jeho použití na materiálech dle článku 5.2 
této Smlouvy a se souhlasem Dodavatele. Dodavatel prohlašuje, že Logo neporušuje žádná 
práva duševního vlastnictví třetích osob. 

5.5 Strany se dohodly, že náklady na výrobu marketingových materiálů dle tohoto článku 5 
Smlouvy, vyjma nákladů na plnění dle čl. 5.2. e) Smlouvy, hradí Zoo Praha. 

5.6 Dojde-li k ukončení této Smlouvy, Dodavatel souhlasí s tím, že Zoo Praha je oprávněna užívat 
materiály s vyobrazeným Logem Dodavatele vyrobených v souladu s touto Smlouvou do 
spotřebování zásob těchto materiálů. 

6. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Strany se dohodly, že za poskytování služeb v oblasti podpory prodeje a propagace Zboží dle 
čl. 3 a 5 této Smlouvy a za podmínek v ní upravených, náleží Zoo Praha fixní odměna ve výši 



8.250.000,- Kč bez DPH (,,Odměna Zoo Praha"), rozdělená do rovnoměrných ročních plateb, 
tj. 2.750.000,- Kč bez DPH za každý rok účinnosti Smlouvy. Pro vyloučení všech pochybností 
si Strany sjednaly, že Odměna Zoo Praha je nezávislá na jakýchkoli výsledcích prodeje Zboží 
dle čl. 3.6 Smlouvy. 

6.2 · Odměna bude Dodavatelem placena vždy předem na následující rok účinnosti Smlouvy na 
základě faktury vystavené Zoo Praha. Za první rok účinnosti Smlouvy bude faktura vystavena 
nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. Za další roky účinnosti Smlouvy bude 
faktura vystavena vždy k témuž datu, kdy Smlouva nabyla účinnosti, avšak následujícího roku 
(výročí uzavření Smlouvy). Splatnost jednotlivých faktur bude 21 dnů od jejich vystavení. 

6.3 Strany se dohodly, že jakékoli další náklady vzniklé kterékoli Straně na základě této Smlouvy, 
budou hrazeny tou Stranou, které náklady vznikly, pokud není dohodnuto jinak. 

6.4 Platba Odměny Zoo Praha bude realizována bezhotovostním převodem na účet Zoo Praha, 
jehož identifikace je uvedená v čl. 10 Smlouvy. Za okamžik úhrady plateb Odměny Zoo Praha 
Dodavatelem se považuje okamžik připsání příslušné částky na bankovní účet Zoo Praha. 

6.5 Bude-li Dodavatel v prodlení se zaplacením jakéhokoli finančního závazku vyplývajícího z této 
Smlouvy vůči Zoo Praha, je Dodavatel povinen zaplatit Zoo Praha úrok z prodlení ve výši 0,5% 
z dlužné částky za každý den prodlení. Těmito ustanoveními není dotčeno právo Zoo Praha na 
náhradu majetkové a nemajetkové újmy, jenž jí může vzniknout v souvislosti s prodlením 
Dodavatele. 

7. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU ODBĚRATELŮ 

7.1 V případě, že Zoo Praha získá o Odběratelích infonnace, týkající se možného nebo již 
existujícího rizika opoždění, resp. neuhrazení, plateb za Zboží Dodavatele dodané těmto 
Odběratelům, je Zoo Praha povinna o takových skutečnostech neprodleně infonnovat 
Dodavatele. 

8. POSTOUPENÍ PRÁV A PRÁVNÍ NÁSTUPNICTVÍ 

8.1 Žádná ze Stran není oprávněna postoupit práva ani povinnosti z této Smlouvy, ani tuto Smlouvu 
jako celek zcela ani z části třetí osobě bez souhlasu druhé Strany. 

8.2 Strany shodně prohlašují, že práva a povinnosti stanovené touto Smlouvou zůstávají nezměněna 
i pro případné právní nástupce Stran a tyto na ně bezezbytku přechází. O přechodu práv a 
povinností na nástupnický subjekt je nástupnický subjekt povinen infonnovat bezodkladně 
druhou Stranu. 

9. TRV ANÍ A UKONČENÍ SMLOUVY 

9.1 Smlouva se uzavírá se na dobu určitou tří (3) let ode dne nabytí účinnosti. 

9.2 Každá Strana je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případě, že dojde k podstatnému porušení 
povinností a závazků vyplývajících ze Smlouvy a/nebo za podmínek a z důvodů stanovených 
zákonem. 

9.3 Podstatným porušením se pro účely této Smlouvy rozumí zejména situace, kdy: 

a) jedna ze Stran ukončí podnikání, nebo ztratí potřebné oprávnění k provozování 
• podnikatelské činnosti; 

b) jedna ze Stran bude opakovaně porušovat ustanovení této smlouvy a nezajistí nápravu ani 
na základě výzvy druhé smluvní strany; 

c) Dodavatel bude v prodlení s úhradou částky Odměny Zoo Praha o více než 30 dnů po 
tennínu splatnosti; 

d) více než tři čtvrtiny provozoven neobjednají od Dodavatele žádné Zboží po dobu delší než 3 
měsíce za situace, kdy provoz Zoo Praha nebude jakkoli omezen. 



9.4 Strany se dohodly na vyloučení použití ustanovení § 1978 odst. 2 občanského zákoníku, které 
stanoví, že marné uplynutí dodatečné lhůty má za následek odstoupení od Smlouvy bez dalšího. 

9.5 Zoo Praha je oprávněna Smlouvu vypovědět s měsíční výpovědní lhůtou, je-li Dodavatel 
opakovaně přes alespoň jednu písemnou upomínku stanovící nejméně 1 O denní lhůtu k nápravě 
v prodlení s nápravou jakékoli povinnosti dle této Smlouvy, na kterou Zoo Praha Dodavatele 
písemně upozornila. 

9.6 Ukončení Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu jakékoli újmy, úhradu smluvní pokuty, 
účinnosti již udělených licencí, ujednání o rozhodném právu a místě a způsobu řešení sporů a 
dalších ustanovení, která podle svého účelu a povahy mají zůstat účinná i po ukončení Smlouvy. 

10. USTANOVENÍ TÝKAJÍCÍ SE VZÁJEMNÉ KOMUNIKACE STRAN 

IO. I Jakákoli oznámení vyžadovaná podle této Smlouvy budou učiněna v písemné fonně v českém 
jazyce a doručena osobně, zasláním poštou, kurýrní službou, která umožňuje ověření doručení, 
faxem, či e-mailem, na kontaktní údaje uvedené níže a v záhlaví této Smlouvy. Oznámení 
učiněné výše uvedeným způsobem bude považováno za doručené okamžikem doručení 
(v případě osobního doručení), okamžikem obdržení ověření o doručení (v případě doručení 
poštou, kurýrní službou či faxem) nebo okamžikem potvrzení doručení druhou Stranou 
(v případě doručení e-mailem). 

telefon: 

e-mail: 
odpovědná osoba / 
funkce: 

adresa pro doručování: 

Zoo Praha: 

náměstkyně útvaru obchodu a 
služeb 
Zoologická zahrada hl. m. 
Prahy, příspěvková organizace 
U Trojského zámku 120/3 
171 00 Praha 7 
Česká republika 
(,,Zástupce Zoo Praha") 

Dodavatel: 

Key Customer Manager 

Coca-Cola HBC Česko a 
Slovensko, s.r.o. 
Českobrodská 1329 
198 21 Praha 9 - Kyje 
Česká republika 
(,,Zástupce Dodavatele") 

10.2 Každá Strana oznámí bez zbytečného odkladu druhé Straně jakékoliv změny svých kontaktních 
osob a jakoukoliv změnu své doručovací adresy, jakož i sídla fonnou doporučeného dopisu 
podepsaného osobou oprávněnou zastupovat příslušnou Stranu. Řádným doručením tohoto 
oznámení dojde ke změně uvedených údajů bez nutnosti uzavření písemného dodatku k této 
Smlouvě. 

10.3 Veškeré povinnosti a oprávnění stanovená v této Smlouvě nebo z ní vyplýva}ící pro Strany, 
s výjimkou změny Smlouvy, ukončení Smlouvy a jmenování a odvolání Zástupce Zoo Praha 
a Zástupce Dodavatele, bude za Zoo Praha oprávněn činit Zástupce Zoo Praha a za Dodavatele 
Zástupce Dodavatele. 

10.4 Bankovní spojení 

Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, veškerá peněžitá plnění budou poukazována na níže 
uvedené bankovní účty Stran: 
(a) bankovní účet Zoo Praha: 
Název banky: Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, 
PSČ 114 07 
Číslo účtu: 1139071/0100 



(b) bankovní účet Dodavatele: 
Název banky: Citibank Europe plc, organizační složka 
Číslo účtu: 2001241518/2600 

I I. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

l l . l  Tato Smlouva a právní vztahy založené touto Smlouvou se řídí právnum předpisy České 
republiky, a to zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Strany se dohodly, že 
obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením zákona, a to ani před 
ustanovením zákona, jež nemá donucující účinky. 

I 1.2 Veškeré případné spory vzniklé z této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní budou řešeny smírnou 
cestou. Pokud Strany nevyřeší jakýkoliv spor smírnou cestou do třiceti (30) dnů, bude takový 
spor, včetně otázek platnosti, výkladu, realizace c1 ukončení práv vzniklých 
ze Smlouvy řešen věcně a místně příslušným českým soudem, a to dle sídla Zoo Praha, pokud 
právní předpisy nestanoví příslušnost výlučnou. 

1 1 .3 Pro případ uzavření této Smlouvy Strany vylučují aplikaci ustanovení § 1740 odst. 3 
a § 175 1 odst. 2 občanského zákoníku, který stanoví, že Smlouva je uzavřena i v případě, že 
mezi Stranami nebylo dosaženo úplné shody projevu vůle o jejím obsahu. Dodavatel potvrzuje, 
že všechny doložky obsažené v této Smlouvě jsou mu srozumitelné, nejsou pro něj nevýhodné a 
Smlouva se neodchyluje od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech. 

I 1.4 Strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku. 

1 1.5 Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku. 

l l .6 Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy musí být uzavřeny v písemné fonně a podepsány 
oběma Stranami. Přílohy, na které se ve Smlouvě odkazuje, tvoří nedílnou součást této 
Smlouvy. 

1 1 . 7 Strany výslovně ujednaly, že ustanovení této Smlouvy jsou sjednána jako oddělitelné části ve 
smyslu § 576 občanského zákoníku. Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení této Smlouvy 
neúčinným, zdánlivým, neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Strany se zavazují nahradit neúčinné, 
zdánlivé, neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude 
odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto Smlouvou jako celkem. 

1 1 .8 Strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví při 
vyjednávání této Smlouvy a při jejím plnění a jejichž vyzrazení třetí osobě by mohlo přivodit 
druhé Straně újmu. Strany jsou tak povinny zachovávat mlčenlivost zejména o skutečnostech, 
jež jsou v souladu s § 504 občanského zákoníku obchodním tajemstvím, o infonnacích 
obchodního nebo k podnikatelské činnosti využitelného charakteru, i když nemají charakter 
obchodního tajemství. Povinnost mlčenlivosti platí i po ukončení Smlouvy, a to po celou dobu, 
kdy je takové porušení povinnosti mlčenlivosti způsobilé přivodit druhé Straně újmu. 

1 1 .9 Dodavatel bere na vědomí, že Zoo Praha je vázána zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a 
souhlasí s tím, že text této Smlouvy bude zveřejněn prostřednictvím Zoo Praha v registru smluv. 
Dodavatel prohlašuje, že nic z obsahu této Smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství a také 
souhlasí se zveřejněním osobních údajů ve Smlouvě obsažených. 

I I.IO Strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve 
Smlouvě obsažených, jakož i všech úkonů a okolností s touto Smlouvou souvisejících, či 
poskytnutím infonnace třetím osobám o této Smlouvě či podstatných částech této Smlouvy za 
podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infonnacím, ve 
znění aktuálním ke dni požadavku na infonnace či zveřejnění. 

1 1 . 1 1  Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce. Každá Strana obdrží po 
jednom stejnopise. 



11.12 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující Přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam provozoven a Odběratelů 

Příloha č. 2: Vyobrazení Loga Dodavatele 

Příloha č. 3 :  Seznam konkrétního zboží včetně orientační ceny pro odběratele 

11.13 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Stran a účinnosti od 1.1.2018, nejdříve však 
zveřejněním smlouvy v registru smluv. 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. 
organizace 

Místo: Praha 

Datum: 1 3 - 1 2 - 2.017 

Mgr. Miroslav Bobek, ředitel -Obchodní ředitel ČR/SR 



L Restaurace Oceán 

2. Gulab Restaurant 

PŘÍLOHA Č. l 
SEZNAM PROVOZOVEN A ODBĚRATELŮ 

3. Restaurace Gočárovy domy 

4. Cukrárna/kavárna Čemohouska 

5. Stánek s občerstvením U Supa 
6. Stánek s občerstvením Obora 

7. Stánek s občerstvením U Hrochů 

8. Stánek s občerstvením Vodní svět 

9. Kavárna Amazonie 

1 O. Stánek s občerstvením U Trilobita 
11. Stánek s občerstvením Minikoblížci 

12. Odběratel provozující nápojové automaty v areálu zoo (celkem 27 ks) 

13. Restaurace Gaston (předpokládané otevření provozovny od března 2018) 



PŘÍLOHA Č. 2 
VYOBRAZENÍ LOGA DODAVATELE 



PŘÍLOHA Č. 3 
SEZNAM KONKRÉTNÍHO ZBOŽÍ VČETNĚ ORIENTAČNÍ CENY PRO 

ODBĚRATELE 

Coca-Cola ceník - CZ 

platný od 1.1.2018 

Objom(LI -
�tru(;l) cona za D&»nJtKCJ Gn.Utr.{KCJ 

VbP3ofU -1>f1DPH <llPH .. ,IM'lt •llPH 

Plechooky Coca-Cola 0 ,25 plechCM:a 24 2o1 , 12 300,28 10,88 12,51 
Coca-Cola Zero 0,25 plechovka 24 261 ,12 300,29 10,88 12,51 

Fanta pom-e1anc 0 ,25 ple·chov'«a 24 2131 ,12 300,29 10,68 1 2,51 

Sprits- 0,25 pl<?c:h0V.ta 24 261,12 300,29 10,88 12,E-1 
Coca.•Cola 0,33 pleciio•/..i;a 24 307.44 353,56 12,31 1 4,73 

Coca-Cola Zero 0 ,33 plechovli:a 24 307,44 353,56 1 2,81 1 4,73 
Fanta pomeranc; 0 ,33 plechovta 24 307,C::4 353,56 12,31 14,73 

Sprit� 0,33 pl�chov,;.;a 24 301,�� 353,56 12,31 1 4,73 

Coca�Cola 4x0,33 plechovt:a 6 231 ,06 265,72 3-8, 51 44,29 

GOC3•Cola Z'='1o 4.0,33 plechoV'i:a 6 231,06 265,72 38,51 44,29 

Fanta i:x,me:ra.nč 4x0.33 plechovka ;; 231.05 265,72 38,51 44,29 

Sr;,,it=" 4x0,33 plechovka 6 231,0B 265,72 38,51 44,29 
Coca.Cola (;x0,33 plechov',<a 4 245,00 281 ,75 61 ,25 70,44 

Coc:a�Cols Z:ro ex0,33 plechov',,;a 4. 245,00 281,75 61,25 70,-4-� 
F:inta. pomE.l'anč ex0,33 plec:hOW; • 2ó5,00 281 ,75 61,26 70.4S:: 

eurn Original 0,355 ple-C/101/k::1 12 225.12 225,72 18,8 1 1 8,81 

Butn Appl� Kiwi 0,355 pl12c:hovta 12  22.5,72 225,72 18,3 1 18,81 

Burn Lemon, lc:e 0,355 pled"loW:a 12  225.72 225,72 18,81 18,81 

Monste-r En'Éfgy 0,5 pl�chol/'..:a 24 009,60 770,0tl- 27,90 32,09 
Mon::;t2r The DodGI' 0.5 plechov'i1:a 24 ·ooa>,60 770,04 27.SO 32,09 

Mon.!.t� Lewi_; Hamili:on, 0,5 plechov',i;a 12 334,80 -385,02 27,90 32,09 
Mon�e-r Ripp:;r 0,5 plč:diov'..:a 12 334.30 385,02 27,90 32,09 

Monsler tG..i.sult 0,5 plec:hovi.a 12  334,30 3-85,02 27,SO 32,09 

MonstM Ultra 0,5 ple-chc,v;.;!3 12  334,80 385,02 27.90 32,09 

lii1on�!€r Ultra Surui;=> 0,5 pl=>chovka 1 2  334,80 385,02 27,90 32,09 

Monste-r Ultra Re-d 0,5 plÉchO'Vf.a 12  334,80 385,02 27,90 32,09 
Mon;,ter Ultra Citrón 0,5 pledlovil:a 12 334,80 385,02 27,90 32,09 

Monste-r Absolutfrlv Z..No 0,5 pled"lovka 1 2  32,4,80 3-85,02 27,90 32,09 
Mon:;ter EneJtJY 4x0,5 plec:hovka 6 541.-!IO 623,07 90,30 103,35 

Monster Ultra <x0,6 ple-chffle 6 541,80 023,07 90.30 1 0 3,85 

Mon.ste MEGACAN 0,553 pled"lav'..:!3 12 355,20 408,48 29,eo 34,04 

Vratné skleněné lahve Coca-Cola 0 ,20 s>;lo 24 328,80 378,12 1 3,70 1 5,To 

Coca-Cola Ze:ro 0,20 stlo 2< 328,80 378,12 1 3,70 1 5,76 
Fanta pom=1anč 0 .20 sl;lo 24 328,80 378.12 13.70 1!:•,76 
Sprit: 0,20 �lo 24 328,30 378 , 12 1 3,70 1 5,,e 

Fuzě! Tea Č:tný čaj- 8109:,=:Y lbiš:::f< 0,2.5 „lo 24 362,<0 4 1 6,7<\ 1 5,1 0 1 7,37 

F"uz:'=' T'?a z�l=-ný čaj - Mango H=:fmiinel: 0 ,25 �lo 24 3'02,40 416,70 15,1 0 17,37 
Fuze Tea ě-=1ný čaj- Citron c:itTono•,B tráva. 0,25 �lo 24 362,40 416,71) 1 5, 1 0 1 7.37 
Kinl2y TonlcW.a.t2r 0,25 .;&fo 24 357,60 41 1,24 14,90 17, 1 4  
Kinl"'Y Glnger Ale 0 ,25 9:lo 24 357,60 4 1 1 ,24 1 4,80 1 7. 14 
Kinl-?1/ Bitter Ro;,e 0 ,25 !l:lo 2< 357,60 4 1 1 ,24 14,90 17,14 
Kinl;:y Vir.gin Mojito 0 ,25 9:/o 24 357,eo <1 1 ,24 1<,80 1 7, 1 �  
Car:,py pom�:Jnč 100% O,W ;,ir.lo 24 300,00 <66,40 16,50 13,98 

C•ppy jabllto 100% 0,2.5 �lo 24 3�.00 455,40 Hl,50 1 8,oB 

Cappy pc.mtra.nč 51 % 0,25 !J;h, 24 . 3-32,<0 4Hl,76 1 5,10 1 7,3,7 
Cgppy jsblio 20% o,w „lo 24 362,40 416,76 1 5, 10 17,37 

Cappy jahoda. 35% 0,25 �lo 2• 362,40 416,To 15,10 1 7,3T 

Ca.ppy multivitamín 52% 0,25 !J:lo 24 362,40 416,76 1 5,10 1 7.37 
Ca PPY cany ryb1z: 25% 0,25 �lo 24 362,40 416,76 1 5, 10 1 7,37 

Cappy .ana n.a;. 51% 0,25 .F,l:lo 2� 362.40 41t\,76 15,10 17,37 

Cappy gr,=,p 50% 0,25 �lo 2• 3t',2.40 416,76 1 5,10 17,37 
Cappy me.ruňh 37% 0,15 „lo 24 3-6-2.40 41t'•,76 1 5,10 17,37 

Cappi/ hruš0 33% 0,25 sl;lo 24 3e2.40 416,76 15,10 1 7,37 

Bonaqua sycena 0,25 �lo 24 1 1 7,60 1 35,24 4,90 5,64 

Bonaqua jemně sycená 0,15 sl<lo 24 1 1 7,60 1 35,2< 4,90 5,64 

Bonaq-ua n:::svoená 0,25 �lo 24 1 17,60 135,24 4,90 5,64 

Coca-Cola 0,33 �lo 24 357,60 41 1 ,24 1 4,90 17, 14 
Coca-Cola Ze-ro 0,33 s>;lo 24 257,60 41 1 ,24 1 4,90 17,14 
Cooa:--Cola light 0,33 st.lo 24 381,60 438,84 15,90 18,29 

Cocs-Cola Vanilla 0,33 sl<lo 24 257,60 41 1 ,24 1 4,90 17,1 4  
; Fanta pomeianč 0,33 ::.1".lo 24 357,60 .<;11 ,24 14.S0 17,1 4 

Fants BitE: Hrozno 0,33 sl<lo z• 357,60 4 1 1 ,2� 14,90 17, 1 4 
Soril':" 0,33 �to 24 357,6U 41 1 ,24 14,90 1 7. 1 4 
Rómer.quelle sycená 0,33 �lo 20 218 ,00 250,70 1 0,90 12, e:4 
ROm:arque--1 12 nes•tcPJt-3 0 ,33 ;.1:lo 20 218,00 250,70 10,90 12.5� 

ROmerqu:11'=' s.yre.ná. 0.75 s>;lo 12  270,00 31 0,50 22,50 25,88 
ROm'Erque-lte:: n=5y02na 0,75 !klo 12 270,00 310 ,50 22,50 25,88 



Objom{L) ...... 
POl.'í;tkU.""""i.íi Ci'ns uoanffl«-1 C9n.J tl li jKCt 

VbtJOnl "''""" U)l>H lleZOPH <!>l'K 

Plastové lahve Illy l:.simD Jatte m3ochiato 0,25 PET 12 291 ,60 335,34 24,30 27,95 
illy i�imo cappuocino 0,25 PET 12 201 ,60 335.34 24,30 27,35 
íllv catta rr,aocňial'o 0.25 PET 12  201 ,60 '335,34 24,30 27,95 
Ca.ppy Junior jahoda 35%, 0,25 PET 12 120,48 133,56 10,04 1 1 ,55 
Cappy Junior jabl�o 100% 0.25 PET 12 120A8 "1 3.13.55 1 0,04 1 1,55 
Capp11 Junior multivihimin 50% 0,25 PET 12  120,t3 1 38,55 10,04 1 1 ,55 
Cappy Gr=-at .Starl Orange Mix 100% 0.26 PET 1 2  182.52 209,90 1 5,21 17.49 
Cappv Gt€9t Start Multivitamin 50% 0,25 PET 1 2  1,82,52 209.90 1 5.21 1 7A9 
Cappy pomaranc 100% 0,33 PET 1 2  182,52 2011,SO 15,21 1 7, 49 
C3ppy jabl\o 100% 0,-33 PET 12  182,52 209,90 1 5,21 17,49 
Cappy jakot:W 35% 0,33 PET 12 182,52 209,SO 15,21 17,49 
Capp11 multivits.min 50% 0.33 PET 12  182,52 209,90 15.21 17,49 
Csippy Pulpy Ot:H1'Ji:' 0.33 PET 12 16M4 190,72 13 ,82 16.89 
Cappy Pulpy Peadi 0,33 PET 12 16�.84 1'90.i2 13,82 15,89 
Cappv Flulpv Grapef:uit 0,33 PET 12  165,84 190,72 13,82 1 5.SS 
Cocs-Cola 0,50 PET 1 2  2or,e-0 233,74 17,30 19,90 
Coca-Cola Z:10 0,50 PET 1 2  207,60 238,7< 17,30 19,90 
Coca-Col a Zi:ro Zero bez: kofeinu 0 ,50 PET 24 41 5,20 477,4-8 1 7,30 1 9,90 
Coca•Cola l ight 0,50 PET 12 207,60 23B,74 17,30 19,90 
Coca•Col3 Cherry Ze10 0.50 PET 12 207,60 238,74 17,30 19,90 
Coca-Cola Vanilla 0 ,50 PET 12 207,60 233,74 17,30 1 9,90 
Fanta pom�ranč 0 ,50 PET 12 207,60 238,74 17,30 19,90 
Fanta pomaanč Ze:ro 0 ,50 PET 12 207,60 238,74 17,30 19,90 
Fanta Bilé Hrozno 0,50 PET 12 207,60 233,74 1 7,30 19,00 
Fanta shokata 0,50 PET 12 207,60 238,74 1 7,30 19,90 
Spriti:o 0,50 PET 12 207,60 238,74 17,30 19,90 
Sp,rit.:i Zero 0,50 PET 12 207,60 238.74 ·17,30 1 9,90 
Bonaqua nesyoen.á 0,50 PET 12 '108,00 1 24,20 9,00 10,35 
Bon-ariua iemně s11cen.á 0,50 PET 12 108,00 124,20 9,00 10,35 
Bonsq,ua lim=-fi:a s máta 0,50 PET 12 1 33,20 153,1 B 1 1 , 1 0  1 2,77 
Bon.aqua •Čaveny pom:1anč 0 ,50 PET 12 1 33,20 153,1B 1 1 ,1 0  1 2.77 
Bon.a.qua iahoda a rt:bazbora 0,50 PET 12 1 33,20 153,18 1 1 ,10 12,77 
Cappy lce Fruil multivi l-amin 0,50 PET 12 241 ,aO 273,07 20,1 5  23. 17 
Cappv lce Fruit Oran,,� Mix 0 .50 PET 1 2  241 .�0 278,07 20,1 5  23, 17 

Fuzs- Tea č.ěrny caj• Citron citroni:wá. trava. 0 ,50 PET 1 2  246,00 282,90 20,50 23,58 
Fuz� T-ea c�my caj• Br�ev lbiš� 0 ,50 PET 12 246,00 282.90 20,50 23.5S 
Fuze Te-a zeleny caj - Mango H:im.ána 0,50 PET 1 2  24t\00 282,SD 20,BO 23,53 
Fuze Tea zeleny čaj- Jahoda Aloe Stévie 0 ,50 PET 12 246,00 2a2.so 20,50 23,,;8 
Fuze Tea z.elený čaj• Citrus St&vis 0 ,50 PET 1 2  24e,.oo 2-82,S0 20,50 23.E-8 
Fuze Te-a zeleny čaj- Cil.lén b2Z -cumJ 0,50 PET 12 246,00 282,90 20.e-0 23,&8 
Fuz-=" T.?a. če-rnV č.al� Bil-S. bro�ev baz. cu>,u 0 ,50 F'ET 1 2  246,00 282,90 20,50 23,58 
Pó'l\'213�-2' Mountain· Bla!ol 0,50 PET' 12  3:;1,oa 3,,87,6<- 28,09 32.30 
Coest-Cola 1 ,00 PET 12 259.44 298,36 21,62 24,86 
Coc:s-Cola. Zao 1 .00 F'ET 12 269,44 200,36 21 ,62 24,86 
Fant.a pomeranč. 1 .00 PET 12 25:J,44 298,36 21,62 24,86 
Sp1rt� 1 ,00 PET 12 259,44 298,36 21,62 24,86 
Kinl:;v Tonie Wa.ta 1 ,00 PET 12 259,44 298,38 21 ,62 24,86 
Cappy Gteat Stsrl Orange, Mix 100% 1 ,00 PET 5 1'90,74 219,35 31,79 35,58 
Csppv Great Start Multivitamin 50% 1 ,00 PET 6 190,74 219,35 31 ,79 36,58 

Ca.ppy pom-=-ranč 100% 1 .00 PET 6 173,4-0 199.41 2B,90 33,24 
Cappy jablko 100% 1 ,00 PET 6 173,�0 199,41 28,90 33, 24 
Ca pnv · a.hod a 35% 1 ,00 PET 6 1 73.40 199,41 28.90 33,24 
Cappy pom-e-ranč 51 % 1 ,00 PET 6 160,20 184,23 28,70 30,71 
Cappy multivitamin 50¾ 1 ,00 PET 6 150,20 184,23 26,70 30,71 
Cappy černý ,ybiz 25% 1 ,00 PET 6 160,20 184,23 28,70 30.71 
Cappy ansn9.5 51% 1 ,00 PET 6 1e-0,20 184,23 26,70 3-0,71 
Csppy hruš�a. 33% 1 ,00 PET e 160,20 184,23 26,70 30,71 
Cannv (lJanefruit 50% 1 ,00 PET 6 160,20 184,23 26,70 30,71 
Cappy Pulpy OrangE- 1 ,00 PET 6 126,00 144,SO 21 ,00 24, 15 
Cappy Pulpy Pe.adi 1 ,00 PET 6 1 26,00 1 44,90 21,00 24,1 5 
Cappv Pulov Grapefruit 1 ,00 PET 6 128,00 144,90 21 ,00 24: 15 
Goca-Cota 1 ,25 PET 12 1 76,40 202,86 14,70 16,91 
Coca-Cola Zao 1 ,25 PET 12 1 76.40 202,86 1 4,70 1'6,!11 
Fanta p;omoanč 1 ,25 PET 12 1 76,40 2tl2,86 14,i0 16,91 
Sprite 1 ,25 PET 12 1 76,40 202.86 1 4,70 16,91 
Bona.qua sy�nSI 1 ,5-0 PET a 56, 10  64,f.2 9,35 10,75 
Bonaqua nes�1c.en.9. 1 .50 PET 6 56, 10 64,62 9,35 10,75 
Bonaqua ie-mn=- s11cenS 1 ,50 PET 6 56, 10 64,52 8,35 10,75 
Bo"aqua lim;;:O;a a máta 1 ,50 PET 6 54,20 73,83 10,70 12,31 
Bonaqua Č:N,mý pomaa.nč 1 ,50 PET o Oo!l,20 7-3,83 1 0,70 12,31 
Bonsqua jahoda a z.:ibarbora 1 .50 PET 6 64,20 73,83 1 0,70 12.31 
Bo-n-a.qLna. l"lrušh. a m:duňb 1 .50 PET a 64,20 73,B3 1 0,70 12,31 
Bta1aq11a viš:ň a ě:mti tvbiz: 1 ,50 PET 6 i34,20 73,83 1 0,70 12,31 



B-!-B postmíx 

Kelímky 

Brčka 

Víčka 

Skleníčky 

platný od 1 .1 .2018 

ObJom(ll ""'"' Pooitf(\U;J) c.cna a ll\lainJ {Kt) �rta:U ti (KC) 

....... -m>H J.UPH .. ,OPtl ""'" 
Fuze Tea černý čaj- Citron citronová tr.šva. 1 ,50 PET 6 178,58 20�.52 29,93 34,42 
Fuze Tea cgny Ca.j. Bro:;t.� lbi5Ek 1 ,60 PET 6 1 79,58 206,52 29,93 34.42 
Fuze T�a ZEiený csj - Mango Heřmáneil: 1 ,50 PET 6 178,58 206,52 29.93 34.42 
Fuz:::- r�a zelený čaj. Jahoda Aloe StĚ:vie 1 ,50 PET 6 179,58 206,52 29,93 34,42 
FUZE: Tes Z':!leny Caj• Citrus StEvie 1 ,50 PET 6 179,56 206,52 29,93 34,42 
Fuze Tea. zelený čaj- Citrón bez c:ub'u 1 , 50 PET 8 179,58 206,52 29,93 34,42 
Fuze Tea č::mý čaj- Bilš. broskev b� cula'u 1,50 PET 6 179.58 206:,5-2 29,93 34,42 
Fuze Tea zele,ný čaj- Lime.t'i<a Máta 1 ,50 PET 6 1 79,58 20�.52 29,93 34,42 
Cappy lce Fruil multivitamin 1 ,50 PET 6 1(\<• ,46 1 89,1 3 27.41 31 ,52 
Cappv lce Fruit Orange Mix 1 .50 PET 6 164,46 189,1 3  27,4 1 31 ,52 
Coca-Cola 1 .75 PET 8 185,20 212,98 23, 1 5  26,6? 
Coca-Cola Zet.o 1 ,75 PET 8 185,20 212,SB 23, 1 5  26,62 
Coca-Cola l ight 1 ,75 PET 8 185,20 212,98 23. 1 5  26,62 
Coc:s..Cola Vanilla 1 ,75 PET 8 185,20 21 2,98 23,1 5 26,82 
Fanta pomaanc 1 ,75 FET 8 185,20 212,98 23. 1 5  26,62 
Fanla Bila Hronzo 1 ,75 PET 8 186,20 212,98 23, 15 26.oZ 
Fanta Shcl(a!a. 1 ,75 PET 8 185,20 212.98 23, 1 5  26.132 
Sprite 1 ,75 PET 8 1 85,20 212,98 23, 15  26,62 
l{inley TonicWater 1 ,75 PET 8 '185,20 21 2,SS 23,1 5 26,62 
Kinlev Gimle.t Als- 1,75 PET 8 185.20 21 2,SS 23.1 5  za.,n 

Coc:s-Cola <.x1 ,75 PET 1 86,80 99,82 86,80 99,82 
Coca-Cola Z=10 4x1 ,75 PET 1 86,80 S9,82 86,80 99,82 
Fanla pa,meranc 4x1 ,76 PET 1 86.80 &3,62 86,80 99.82 
Sprite 4x.1 ,75 PET 1 86,80 99,82 85.80 89.82 
Coc:a,.Cola 2,25 PET 6 1 74,54 200,72 29,09 33,45 
Coca-Cola Zao 2,25 PET 6 174,54 200,72 2S,09 33,45 
Fanta pomaa nc 2,25 FET 6 1 74,54 200,72 29,09 33_.:5 
Sp,it;;; 2,25 FET 6 174,5< 200.72 29,09 33.45 

Coca-Col a  (32 L ni.poje) 5,00 1 640,00 736,00 640,00 736,00 
Cocs-Cola Z-ero {32 L nápoje) 5,00 1 640,00 736,00 640,00 736,00 
Coca.Col a  light {3-2 L nápoj�) 5,00 1 640,00 73,(1,00 640,00 736,00 
Fanla pomE:tanč {27 L nápoje) 5,00 1 s•o.oo 621 ,00 540,00 621 ,00 
S�•rite. {27 L n.špoj,e) 5,00 1 540,00 l\21 ,00 540,00 621 ,00 
Kinl"=:v Tonic Wate:r·f27 L náooie) 5.00 1 540,00 621 ,00 540,00 621.00 
Coca-Cola (128 L népoje) 20,00 1 2550,00 2944,00 2560,00 2944,00 

Papirový tel i mH s logem Coca -Cola 0 ,3 L 50 1 32,80 39,69 0 ,66 0,79 
Papirový telím� s logem Coca • Gois 0.4 L 50 1 45,64 55,22 0 ,91 1 , 10  
Papirový t:e-limei: s logEm Cocs - Cola 0,5 L 50 1 49,42 59,80 0,99 1 ,20 
Papirový k�lim!:! s logem Coca • Cola 0.75 l 25 1 •0.40 "'3,89 1 ,62 1 ,96 
Papir01.rý �elíma � logem Coca - Cola 1 L 25 1 47,53 57,51 1 ,'90 2.30 
Pap1rový ?.:elímá: Ca.ppy Kot 25 1 51 ,30 52,07 2.0!;, 2.48 

BrČi:o 500 1 1-05,68 127,88 0,21  0 ,26 

Vi"ět:o 0 ,3 & :0,4 č� 0,5 L 100 1 2•.•· 29,57 0,14 0,30 
V1L'i.0 0,75 L I 1 00 I 1 I 40,62 I 4ll, 15 0,41 0,49 
V1&0 1 L I 100 1 I 54,1 1 I 65,.:f/ 0 ,54 0,65 
V1&0 Cappt Hot I 75 1 I 28,00 I 33,83 0,37 0.45 

Cappy 0,2 L 6 1 "1 1 5,02 139,17  19,1 7  23,20 
Fuze Téa 0 ."3.3 L 6 1 60,70 7-3,45 10,1 2  1 2.24 
Fuze Tea Jat 0 ,33. L ;; 1 153,70 1 92,03  10.45 32.00 
Bonaqu3 0,25 L a 1 75,00 90,75 12.50 '15, 1 3  
ROma-que-lle- 0,25 L 6 1 1 00,SB 122,19 16,33 20,3.e 
Coca-Cola i:onturovan3 0,27 L 6 1 42,00 50,82 7,00 8,47 
Coc:;-Cols lronturc.va.na. o,.37 L a 1 49,98 c-o,,:a 8,33 10,06 
Coca-Cola zvon :.:alibrovaná 0;3 L a 1 49,98 60,48 8,33 1 0,08 
Coca-Colg zvon kalibrovana 0 ,4  L e- 1 60,00 72,60 10,00 12,1 0 
Coca.Cola zvon, fcalibrovsna 0 ,5 L 6 1 78,00 94,33 13,00 1 5,73 
Cappy Hot 0,33 L 6 1 135,00 1 63,35 22.50 27,23 
Bonaqua. a Cappy Mix 0,63 L 6 1 246,00 297,66 41 ,00 49,61 

1) Da.ii z. přió.ir.? hod.r.-oty u nipojů Je 15 •; •. o.ar. z přkf.sn.e 1-,,Y.,.noty na ke�mky a skleniéky ě.!n,í 21 � •. 
2) Cer,y jE.O!J ;;mluvní . 
-3) V ·cenšch je za,poélt:n;; doprava n:a�nolli11a 00b)'1:i5t�. N=!ni Qhmul:a Cima p:;:.!;t a dJoha na vratr<e obal)• Y �le-du}cí vfši v&lr.; DPH: 
0,21 • 0,33 l s�-1lm3 ?ar.ev {vyjma ROrrn:r.i�Ue) 2,· Kč ; k$ .p!$.Stov.; oreora\•ka na sklerkr.2 Jstne (Coca-Co.la, R<imi:ll!�� 50,· Kč I ks 
11,33 I =kE:nf-ná 'lat-.e .. , Romerap-21E a,- Kč I k.5 ,paleta 250,Ké I ks 
0,75 J sk:Jel},<>,JÉ iGr">t:v RC..rr.erg�ě? 5 • Kč J ks 

Coca.Cola HBC Cesko a Slovensko, s. r. o. Ceskobrodská 1325, 198 21 Praha 9, !CO : d.1 189698, DIC : CZ41 1896'98 
Zákaznický servis: 283 015 666 

I 

I 
I 
I 




